
/

~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N-' 151 • DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o que determina o contrato firmado entre a Câmara Legislativa
do Distrito Federal e a MULTIPLIK COMÉR€IOE REPRESENTAÇÕES LTDA., que
tem como objeto a prestação de serviços de enc-ademação desta Casa, conforme consta do
Processo nO 001.S63/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor BETILDES JOSÉ DA ROeIlA, matricula n" 12.208-59, das
funções de executor do contrato supracitado.

-

DESIGNAR o servidor JOSÉ DE ARIMATÉIA DIAS RAMOS, matricula nº
12.499-22, ocupante do cargo em comissão de chefe de setor no Setor de Documentação Le
gislativa, executor do contrato em questão, e, como seu substituto, a servidora MARIA
EUGÊNIA GRUBER, matricula n" 12.550-48, ocupante do cargo assistente legislativo, ca
bendo ao designado exercer as atribuições de executores de contrato previstas na Lei n" 8.666,
de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora n" 42, de 1997, e nas Normas de Execução Orçamen
tária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, aprovadas pelo Decreto n" 16.098, de
29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie àCLDF por força do Ato da Mesa Diretora n" 20191,
de 10.06.91.

Publlque-se e registre-se.

Brasília,05 de ma' de 1998.

Deputa

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 - Brasília - DF


